
Objednávka
Číslo: 20181393

Ze dne: 17. 10. 2018

Odběratel:
Česká republika -
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62, Praha 2, 12124
IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

Objednáváme u Vás

Dodavatel:
pokorný Petr - povrchové úpravy
Dolní Miletln 18
lČ: 67180507

Zástupce:
Petr Pokorný

Položka Počet Cena bez DPH Cena VC. DPH
Úklidové a čisticí služby 1 69 622,31 Kč 84 243,00 KČ
Celkem bez DPH: 69 622,31 KČ
Celkem s DPH: 84 243,00 KČ
Poznámka

dle cenové nabídky chemické očištění žulových a teracových schodů, VC. impregnace a mechanické očištění žulové
podesty od chemoprénu v budově Č.1. Kontaktní osoba: Martina Tejnorová

Platební podmínky: Bezhotovostně
Termin dodání: 11/2018
Místo dodání: HS1 - Sokolská 62, Praha 2

Kontaktní osoba:
Jméno: Martina Tejnorová
Tel:
Mobil:
Email: Dlgltálné podepsal IngIng. Dana . D,na Dvořáková

Dvořá ková ' D"um"0'8.'0."
21:41;08 +02'00'

Podpis

výběr byl proveden transparentním nediskriminujiclm postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a za cenu obvyklou v místě plnění, při výběru jsem vycházel z lnformacf o trhu a svých zkušeností.

Objednávky s výší hodnoty předmětu plněn( nad 50 000 KČ bez DPH budou uveřejněny v registru smluv.

Číslo objednávky uvádějta na všech fakturách, dodacích listech 8 veškeré korespondenci.



Martina Tejnorová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Petr Pokorný
18. října 2018 16:44

Re: HZS hl. m. Prahy - objednávka

Dobrý den panITejnorová,
potvrzuji že v měsíci Listopadu budou provedeny práce dle objednávky. přesný termín nástupu oznámím s několika denním předstihem.
S přáním hezkého dne pokorný

Odesláno z iPadu

18. 10. 2018 v 10:35, Martina Tejnorová :

Dobrý den, pane pokorný,

v příloze zasílám objednávku na čištění schodů v ředitelské budově. Prosím o zpětné potvrzeni (souhlas - datum - podpis), abychom mohli zveřejnit.
Zároveň pokud již znáte přesnějsi termín, asi bude potřeba informovat celou budovu o omezeném provozu, atd.

Předem děkuji a s pozdravem
Martina Tejnorová

Martina Tejnorová
odd. provozní a správy majetku
Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy
Sokolská 62, 121 24, Praha 2
tel.:

From:
Sent: Thursday, Odober 18, 2018 11:48 AM
To: Mail Tejnorova
subject: Attached Image

1


